

KBE Consult ApS
Smørhullet 6, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 39 31 49 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020.

Kristian Bank Erbou
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBE Consult ApS Smørhullet 6 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 31 49 91
	Stiftet: 7. februar 2018
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 2. regnskabsår
Direktion	Kristian Bank Erbou, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Rule Number 6 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge konsulentytelser og andre tilknyttede ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 635.010 kr. mod 1.198.580 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.243 kr. mod 410.026 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sidste år var første regnskabsår og omfatter en periode på 17 måneder, hvorfor sammenligningstallene ikke er direkte sammenlignelige.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	7/2 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	635.010	1.198.580
1 Personaleomkostninger	-520.578	-669.939
Driftsresultat	114.432	528.641
Øvrige finansielle omkostninger	-1.149	0
Resultat før skat	113.283	528.641
Skat af årets resultat	-25.040	-118.615
Årets resultat	88.243	410.026
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	98.269	400.000
Overføres til overført resultat	0	10.026
Disponeret fra overført resultat	-10.026	0
Disponeret i alt	88.243	410.026

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.539	188.513
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	28.670
Andre tilgodehavender	2.364	0
Tilgodehavender i alt	<u>35.903</u>	<u>217.183</u>
Likvide beholdninger	<u>329.325</u>	<u>444.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>365.228</u>	<u>661.583</u>
Aktiver i alt	<u>365.228</u>	<u>661.583</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	0	10.026
Foreslået udbytte for regnskabsåret	98.269	400.000
Egenkapital i alt	148.269	460.026
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	10.047
Gæld til tilknyttede virksomheder	84.945	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.040	118.615
Anden gæld	97.974	72.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.959	201.557
Gældsforpligtelser i alt	216.959	201.557
Passiver i alt	365.228	661.583

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	7/2 2018 - 30/6 2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	487.564	577.270
Pensioner	27.620	87.962
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.692
Personalemkostninger i øvrigt	1.986	1.015
	<u>520.578</u>	<u>669.939</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rule Number 6 ApS, CVR-nr. 39 31 22 12 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.